

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายการเงินในกาจัดงบก่อสร้าง งบประมาณเงินสำรองจ่าย ประจำปี 2561

1 ชื่อโครงการ	โครงการชุดออก ถ้าหัวตามบ้านสุมนเฝ้า หมู่ 1		ตำบล	สูงเม่น	เขต	จังหวัด	อุดรธานี.
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	495,000.00	บาท	(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพัน)				
3 ระยะเวลาในการดำเนินงาน	60	วัน					
4 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป	ขนาดลำห้วยเดิมกว้าง	3.00 เมตร	ความยาวที่ขังไม่ปล่อยออก	1,310.00 เมตร	ลึกประมาณ	1.2	เมตร
5 บัญชีประมาณการรายกลาง	ความถี่ของการชุดออก	ขนาดปากห้วยกว้าง	15.00 เมตร	ระยะทางดำเนินการ	1,310.00 เมตร	ลึกประมาณ	3 เมตร
	5.1 แบบแปลนก่อสร้าง						
	5.2 แบบ ปร.4						
	5.3 แบบป.ร.5						
	5.4 ตารางบัญชีวัสดุอุปกรณ์และค่าวัสดุอื่นที่เกี่ยวข้องกับการดำเนินการ						
5.5 หนังสือขออนุมัติรายกลาง							
5.6 หนังสือขออนุมัติจัดทำโครงการ							
5.7 หนังสือขออนุมัติคืนข้อหา							
5.8 โครงการชุดออก ลำห้วยตำบลบ้านสุขสันต์ หมู่ 1							
6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดรายกลาง							
6.1 นายบุญญา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง	ไม่ต้องดำเนินการส่วนตำบล	ประธานกรรมการผู้รับผิดชอบ				
6.2 นางขวัญมอร่า ทรงคาศรี	ตำแหน่ง	นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	ผู้อนุมัติ				
6.3 นางสังขยาชาติ สิงคศิริประภา	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ				
6.4 นายประภาส นาครัมย์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการผู้ตรวจสอบ				
6.5 นายถิศักดิ์ สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการผู้ประมาณราคา				

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการขุดลอกห้วย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยคำแม่

ปริมาณงาน ปากห้วยกว้าง15เมตรกันห้วยกว้าง9เมตรความลึกที่ต้องการ3เมตรระยะทางยาว1310เมตร พร้อมแต่งคันดินด้านข้าง

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.ชุมแสง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชุมแสง หมู่ 1

ตำบล ชุมแสง อำเภอ เพ็ญจังหวัด อุตรดิตถ์..

ประมาณราคาเมื่อวันที่

26 พ.ย. 61

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	<u>งานก่อสร้างชลประทาน</u>					1.อัตราราคางบดิน งานก่อสร้างชลประทาน
	งานถางป่า					
	1.1 ค่าถางป่า	ตร.ม.				น้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน
	1.2 ค่าถางและล้มต้นไม้	ตร.ม.	3,013.00	2.55	7,683.15	ที่ราคาน้ำมันโรลเลอร์ที่ อ.เมือง
2	<u>งานขุดลอก</u>					28.00-28.99 บาท/ลิตร
	2.1 ค่างานดินขุดยก	ลบ.ม			-	
	2.2 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม	13,000.00	27.92	362,960.00	
3	<u>ค่าสูบน้ำระหว่างขุดลอก</u>	ลบ.ม		0.69	-	
4	<u>งานถมหินลูกรังหลังคันคู เกรดปรับแต่ง</u>	ลบ.ม		62.92	-	
5	<u>งานวางท่อระบายน้ำเส้น Ø 0.60 X 1.00 เมตร</u>	ท่อน	-	948.52	-	
รวมค่าปูนยาแนว คอนกรีตหยาบรองพื้น ค่าแรง						
รวมค่างาน						370,643.15

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประกาศ นาเส็งเข็ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธเส้า

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน งานอาคาร  
โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยคันเบ็  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านสุเมธเส้า หมู่ 1 ตำบล สุเมธเส้า  
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธเส้า  
แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สุเมธเส้า  
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พ.ย. 61

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	370,643.15	1.3375	495,735.21	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7% - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			495,735.21	
	คิดเป็นเงินประมาณ			495,000.00	
	(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				38.08 บ./ลบ.ม

เฉลี่ยราคาขุดลอก ประมาณ 377.86 บาท/เมตร (สามร้อยเจ็ดสิบบเจ็ดบาทแปดสิบลบาทสตางค์)  
เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 495,000.00 บาท  
ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1. ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

2. ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางลักขณาวิที สิงคสิทธิ์)

องค์การบริหารส่วนตำบล

3. ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประภาส นาสังขม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

4. ลงชื่อ..... กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....เห็น

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางทวิศรา ทรงศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล